

CG Invest Holding ApS

Virumgade 7
2830 Virum
CVR-nr. 29 62 19 34

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/7 2016



Dirigent

Christian Gregersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CG Invest Holding ApS Virumgade 7 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 62 19 34 Stiftet: 19. juni 2006 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Christian Gregersen
Revision	 Bymidten 80 3500 Værløse CVR-nr.: 32 56 36 27

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år investering og kapitalanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 171, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.725	-9
DRIFTSRESULTAT	-8.725	-9
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.784	215
1 Finansielle indtægter	14.470	10
2 Finansielle omkostninger	-12.665	0
RESULTAT FØR SKAT	170.864	216
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	170.864	216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	77.784	215
Overført resultat	42.480	-99
DISPONERET I ALT	170.864	216

Balance

pr. 31. december 2015

		AKTIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.606	345
4	Finansielle anlægsaktiver	522.606	345
	ANLÆGSAKTIVER	522.606	345
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	408.609	460
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13
	Tilgodehavender	408.609	473
	Likvide beholdninger	3	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	408.612	473
	AKTIVER	931.218	818

Balance

pr. 31. december 2015

		PASSIVER	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	422.605	345
	Overført resultat	51.544	9
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	100
6	EGENKAPITAL	649.749	579
	Selskabsskat	186.211	205
	Anden gæld	95.258	34
	Kortfristede gældsforpligtelser	281.469	239
	GÆLDSFORPLIGTELSE	281.469	239
	PASSIVER	931.218	818
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	14.470	8
	<u>14.470</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.665	0
	<u>12.665</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

2015
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	1
Opskrivninger 1. januar 2015	344.821
Årets resultat efter skat	177.784
Udloddet udbytte	0
Opskrivninger 31. december 2015	522.605
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	522.606

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Weboost ApS	Rudersdal	100%	177.784	522.606

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2015 haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på t.kr. 13. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler. Beløbet er indfriet i 2015.

6 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve efter indre værdi	344.821	0	77.784	422.605
Overført overskud	9.064	0	42.480	51.544
Henlagt til udbytte	99.800	-99.800	50.600	50.600
	578.685	-99.800	170.864	649.749

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk à nom. 1.000 kr.	125.000
	125.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7 pr. 31. december 2015 (t.kr. 8 pr. 31. december 2014)

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.